Podpisany, mam zaszczyt uwiadomić Przeświałą Publiczność, iż utrzymywany przezemnie **Zakład Fryzjerski**, przy ulicy Rymarskiej pod firmą Alexander Koch, odstąpiłem Bratu memu **Ludwikowi Koch**, na którego imię oddat prowadzonym będzie; ja zaś utrzymuję tylko, eksystujący przy ulicy Nowo-Senatorskiej, na prost Hotelu Litewskiego, pod Nrem 476 D.—**Alexander Koch**, Fryzjer.

W dniu 20 Kwietnia (2 Maja) 1862 r., o godzinie 5ej po południu, sprzedaną zostanie w drodze działów w Trybunale Cywilnym w Warszawie, pod Nr 549, w Wydziale 2, **Nieruchomość** w Warszawie przy ulicy Widok pod Nr 1566 lit: A, położona. Vadjum Rs. 1,500. Licytacja rozpocznie się od summy Rs. 17,946 kop; 39 1/2, jako szacunku niższego.